LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
ZASILACZ-SEPARATOR typ Z-S2-W1 → 1 tor; Z-S2-W2 → 2 tory
ZASILACZ-SEPARATOR-POWIELACZ typ Z-S2-W2p → 2 wyjścia
• Wejścia aktywne i bierne 4-20mA
• Wyjścia aktywne i bierne 4-20mA
• Obwody wejściowy, wyjściowy i zasilania
    wzajemnie odseparowane

agresywnych
Położenie pracy - dowolne
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
 Z-S2-Wx-O
Wx: W1   1 tor, obudowa 12,5mm
 W2   2 tory, obudowa 17,5mm
 W2p  powielacz, obudowa 17,5mm
O:   a  sygnał wyjściowy 420mA aktywny
(konfigurowane zworkami)
   b  sygnał wyjściowy 420mA bierny
(konfigurowane zworkami)
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA:
Zasilacz-separator sygnału 420mA, 1 tor w obudowie
12,5mm, wyjście bierne:   typ Z-S2-W1-b
Wybór rodzaju wyjścia (bierne/aktywne) dokonywane jest za pomocą zworek dostępnych na panelu czołowym
urządzenia. Zwarcie pinów 1-2 i 4-5 ustawia wyjście bierne. Zwarcie pinów 2-3 i 5-6 ustawia wyjście aktywne.
Produkcja i dystrybucja:                           LABOR–ASTER
04-218  Warszawa, ul. Czechowicka 19
 tel. +48 22 610 71 80;  +48 22 610 89 45;  fax. +48 22 610 89 48
e-mail: biuro@labor-automatyka.pl      labor@labor-automatyka.pl ;     http:// www.labor-automatyka.pl
Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie.       Wyd. 05/2021
RYSUNKI OBUDÓW:
a) Wersja jednotorowa:
1413
1110
12
3
1
1
4
,5
99
1 2 3 4 5 6
konfiguracja wyjścia Wyjście pasywne
Wyjście aktywne 1
2
,5
+Uz
+I
WE-
?
I
I
Wejście
Wyjście
Zasilanie
+
10
11
13
14
-
+
-
WERSJA 1-TOROWA
1
2
3
Aktywne Pasywne
ZASILACZ-SEPARATOR Z-S2-W1
I I
E
b) Wersja dwutorowa:
99
1
1
4
,5
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
Wyjście pasywne